
                      

                      

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO GEN.    0 - NUMERO DI REGISTRO DI SETTORE   84  DEL   20/12/2016  
Num. Prop.  644 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Poste Italiane Spa - Spese postali conto di credito - liquidazione  fattura. Cig. ZF71CA16D4
 
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

Visto il TUEL 267/2000 ed in particolare l'art. 107; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 
Visto il vigente regolamento uffici e servizi; 

                                                                                          
Visto il Decreto del sindaco n. 18 del 12.06.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata
Responsabile del Settore Amministrativo Contabile;

Dato atto che questo Ente ha attivato un Conto credito a pagamento anticipato presso le Poste Italiane
Spa per la gestione delle spese di spedizione della corrispondenza, conto contrattuale n. 30077148-002;

Vista la fattura n.  8716343965  del 07/12/2016  dell' importo  di €  299,74  trasmessa  da  Poste  Italiane
S.P.A.,  Servizio  Amministrazione  e  Controllo  relativamente  alle  spese  postali a  carico  dell' Ente  per  il
periodo ottobre 2016;

Vista  la  propria  precedente  determinazione  n.  28  del  10/06/2016  con  la  quale  si  è  assunto  regolare
impegno di spesa n. 360/2016.

ACQUISITO  il  CIG  presso  il  Sistema  Informativo  Monitoraggio  Gare  (SIMOG)  dell'Autorità  di
Vigilanza su Contratti Pubblici secondo quanto previsto dalla normativa vigente: ZF71CA16D4)

ACQUISITA la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) e accertato che la Ditta risulta in
regola dal punto di vista contributivo (Prot. Inail N. 5349733, scadenza validità 09/03/2017);

Visto  il  bilancio  di  previsione  2016  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.16  del
28/04/2016;

REGISTRO DETERMINAZIONI AREA AMMIN. CONTAB. Atto n.ro 84 del 20/12/2016 - Pagina 1 di 2



Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto lo Statuto Comunale.
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

DETERMINA

Di  liquidare  alle  Poste  Italiane  Spa  l' importo  complessivo  di  €  299,74  a  saldo  della  fattura  n.
8716343965 del 07/12/2016 relativamente alle spese postali per il periodo ottobre 2016:

Di imputare la suddetta somma al capitolo 1260.01, missione 01, programma 03, competenza bilancio
di previsione 2016, impegno n. 360/2016;

Di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nell' apposita  sezione  del  sito  internet
istituzionale,  ai  sensi  degli  articoli  26  e  27  del  D.L.  33/2013,  dando  atto  che  il  beneficiario  è  stato
individuato con affidamento diretto.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO DETERMINAZIONI AREA AMMIN. CONTAB. Atto n.ro 84 del 20/12/2016 - Pagina 2 di 2


